

FUTURA



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Università
e della Ricerca



Italiadomani
Ministero dell'Università
e della Ricerca

LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI

COMUNE DI
BRUSCIANO



CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA - ECONOMICA

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
Investimento 1.1: Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia

"COSTRUZIONE DI UN ASILO NIDO IN VIA GIOBERTI"

CUP: I35E24000130006 - CIG: B35AD5BB4E

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Arch. Antonio Mugnolo (capogruppo)

Ing. Giuseppe Angri

Ing. Emiddia Tuccillo

Arch. Francesca Sepe

Dott. Geol. Giovanni Sposito

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Carmine D'Amore

IL SINDACO

Avv. Giacomo Romano



Computo metrico oneri della sicurezza esterni

M2

DATA : Dicembre 2024

COMPUTO METRICO

OGGETTO: "COSTRUZIONE DI UN ASILO NIDO IN VIA GIOBERTI"
CUP: I35E24000130006 - CIG: B35AD5BB4E

COMMITTENTE: Comune di Brusciano

Brusciano, 05/08/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 CAM24_P01 .010.010.F P.01.010.010 .f 01/08/2024	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tub ... ni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Montaggio per nolo con lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno Ingresso *10,00*2,000		10,00		2,000	20,00		
	SOMMANO mq					20,00	15,49	309,80
2 CAM24_P01 .010.010.G P.01.010.010 .g 01/08/2024	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tub ... re, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Nolo con lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno Vedi voce n° 1 [mq 20.00] *9,00	9,00				180,00		
	SOMMANO mq/30gg					180,00	1,10	198,00
3 CAM24_P03 .010.060.A P.03.010.060 .a 05/12/2024	Schermatura di contenimento dei materiali per ponteggi e castelletti, eseguita con reti in fibra rinforzata. su recinzione esistente *100,00		100,00			100,00		
	SOMMANO mq					100,00	4,29	429,00
4 CAM24_P01 .050.010.A P.01.050.010 .a 05/12/2024	Monoblocco prefabbricato per bagni - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatu ... abo, completo di rubinetterie e scaldia acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120 1,00					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	79,26	79,26
5 CAM24_P01 .050.020.A P.01.050.020 .a 05/12/2024	Monoblocco prefabbricato per bagni - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tampon ... ddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120 11,00					11,00		
	SOMMANO cad/30gg					11,00	28,66	315,26
6 CAM24_P01 .050.090.A P.01.050.090 .a 27/07/2024	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciai ... erno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm *1,00					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	526,02	526,02
7 CAM24_P03 .010.065.A P.03.010.065 .a 27/07/2024	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione *120,00*4,000	120,00			4,000	480,00		
	SOMMANO mq					480,00	19,36	9'292,80
	A RIPORTARE							11'150,14

